Radicaciéon
44855408900120160015400

44855408900120160015400

44855408900120200004600

44855408900120200005200

44855408900120200008300

44855408900120190001200

44855408900120190001200

44855408900120190006700

Numero de Registros: 12

Clase

Ejecutivo
Ejecutivo
Ejecutivo
Ejecutivo
Ejecutivo
Ejecutivo
Ejecutivo

Ejecutivo

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Urumita

Estado No. 39 De

Lunes, 23 De Agosto De 2021

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Andres Eduardo
Carranza Sarmiento

Andres Eduardo
Carranza Sarmiento

Banco Agrario De
Colombia S.A.

Fondo De Empleados
Del Cerrerjon Fondecor

Luis Alberto Fragozo
Cuello

Octavio Fidel Lifian
Molina

Octavio Fidel Lifian
Molina

Onis Rojas Ramos

Demandado

Tomas Guillermo
Rodriguez Molina

Tomas Guillermo
Rodriguez Molina

Javith Moises Bendeck
Pareja

Cesar Enrique Lopez
Moron

Luis Alberto Viloria
Guzman

Martin Eduardo Molina
Farfan

Martin Eduardo Molina
Farfan

Adalis Mercedes Ramos
Saurith

Fecha Auto

20/08/2021

20/08/2021

20/08/2021

20/08/2021

19/08/2021

20/08/2021

20/08/2021

20/08/2021

Auto / Anotacién

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Ordena

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Ordena

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Pone En
Conocimiento

Auto Pone En
Conocimiento

En la fecha lunes, 23 de agosto de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

EDY NUNEZ MARIN

Secretaria

Cadigo de Verificacion

albbae83-8319-4fe8-aa9c-fcd38f76231d
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FIJACION DE ESTADOS
Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacién
44855408900120090000400 Ejecutivos De Banco Agrario Leonarda Maria Rosado 20/08/2021 Auto Decreta Terminacién
Menor Y Minima Guerra Del Proceso
Cuantia
44855408900120180000800 Ejecutivos De Rosa Carmela Moron Norman Maestre 19/08/2021 Auto Ordena Seguir
Menor Y Minima  Barros Adelante Ejecucion
Cuantia
44855408900120210010700 Procesos Bayport Colombia S.A Lazaro Farfan Muegue 20/08/2021 Auto Admite / Auto Avoca
Ejecutivos
44855408900120210010700 Procesos Bayport Colombia S.A Lazaro Farfan Muegue 20/08/2021 Auto Decreta Medidas
Ejecutivos Cautelares
Numero de Registros: 12

En la fecha lunes, 23 de agosto de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

EDY NUNEZ MARIN

Secretaria
Cadigo de Verificacion

albbae83-8319-4fe8-aa9c-fcd38f76231d



